令和２年９月２日

各支部道場長 様

学校関係者 様

浦 安 市 剣 道 連 盟

会 長 吉 原 毅 彦

第２回剣道講習会の開催について

みだしの件について、本連盟会員相互の剣道技術の向上と親睦を目的とし、下記の

とおり計画いたしました。

つきましては、貴道場所属会員にご周知いただき積極的な参加をお願いいたします。

記

１．日 時   令和２年９月２６日（土） 午前９時30分〜12時00分

※ ９時15分受付、９時30分開会

２．会 場 浦安市総合体育館 サブアリーナ

３. 対象者 浦安市剣道連盟会員

※ 最近、段審査において形で不合格となる受審者がいます。

10 月の審査  初〜三段 10 月３日（土）

受審予定の方は、必ず参加してください。

４．講習科目 日本剣道形

審査対策（審査受審についての指導、模擬審査等）

※ 講習会終了後、稽古会を予定しています。

５．講 師 教士七段 大野 正光、 教士七段 田澤 仁

錬士七段 津嶋 一宏

６. 携行品 木刀（大・小）、剣道具、講習手帳(一般会員でお持ちの方）

※ 出席者氏名を別紙に記入の上、９月23日（水）までに郵送またはファックス、

E‐mailで事務局までお申込みください。

事務局 ＴＥＬ 090-2561-9917 ＦＡＸ 047-351-8600

E‐mail hijikai.kazuhiro@city.urayasu.lg.jp

住所 〒279-8501 浦安市猫実 1-1-1 浦安市 住宅課

文違一博 宛

剣 連 指 導 法 講 習 会 申 込 書

番号 氏 名 年齢 段位
10 月審査の受審予定

（受審者は受審段位を記入）

令和２年 月 日

浦安市剣道連盟会長 様

支部名